

Viktige datoer for konfirmanttiden

29..aug	Første konfirmantsamling
10. sept.	Presentasjonsgudstjeneste i Årstad kirke kl. 11.00
8.-12. okt	Konfirmantleir på Framnes
12. mai	Konfirmasjon i Årstad kirke
5. mai	Konfirmasjon i Fridalen kirke (<i>hvis datoen i Årstad ikke passer kan man ha konfirmasjonen i Fridalen.</i>)

Fullstendig semesterplan blir sendt i posten. Alt av informasjon vil bli lagt ut på våre hjemmesider: www.kirken.no/aarstad

KONFIRMAN* 2024 Årstad kirke



Kontaktinformasjon

Maren Tischendorf
sokneprest Årstad menighet
Mob: 938 90 490
E-post: mt373@kirken.no

Eli Johanne Rønnekleiv
Sokneprst i Fridalen menighete
Mob: 906 53 562
E-post: er464@kirken.no

Denne brosjyren blir sendt til 2009-kullet som er medlem i Den norske kirke. Alle er velkommen til å være konfirmant om man er døpt (medlem) eller ikke.



Velkommen som konfirmant!
I denne brosjyren kan du lese om hva det vil si å være konfirmant i Årstad og hvordan man melder seg på.

Konfirmasjon

Nå er det din tur til å være konfirmant. Et år der du kan bli med å utforske troen, livet og hva det vil si å være menneske.

Ordet "konfirmasjon" betyr å bekrefte eller styrke. Gjennom konfirmasjonstiden og selve konfirmasjonen, håper vi at du skal få bekreftet at du hører til i Fridalen menighet, og at du vil bli styrket i troen på Jesus.

Alle er velkommen som konfirmant hos oss. Vi stiller ingen krav om tro for at du kan delta. Det kreves heller ikke at du fra begynnelsen av har bestemt deg for å bli konfirmert. Er du usikker er det lov å begynne for å se om du vil bli konfirmert.

Er du ikke døpt?

Hvert år er det ungdommer som ønsker å være konfirmant men som ikke er døpt. Gjennom konfirmasjonstiden vil du få vite mer om hva kristentro er og du bestemmer deg for om du vil bli døpt. Vi finner en dato for dåp i samarbeid med hjemmene.

Informasjonssamling

Tirsdag 23.mai kl 19 i Årstad kirke er det informasjonssamling for kommende konfirmanter og foreldre/foresatte. Denne samlingen er åpen for alle som er interessert og helt uforpliktende å komme på.

Påmelding som konfirmant i Årstad

Alle som vil være konfirmant må melde seg på. Påmelding skjer på nettet på www.kirken.no/aarstad. Vi ber om at påmeldingen gjøres så fort som mulig og før konfirmantsamtalen. Foreldre/foresatte vil få en mail med bekreftelse på påmeldingen. Påmeldingen vil bli åpnet **1.mai**

Konfirmantsamtale

Når konfirmanten er påmeldt/registrert vil dere bli kontaktet for å avtale en konfirmantsamtale. Denne samtalen er for å bli litt kjent og man kan ta opp ting man lurer på eller noe man vil snakke om. Vi ber om at en eller begge foreldre/foresatte kan bli sammen med konfirmanten.

Er man usikker på om man vil være konfirmant, kan man ha samtalen før man melder seg på. Ta da kontakt med presten for å avtale tid for samtale.

Konfirmantbetaling

Konfirmantbetalingen er på kr. 2500,-. Betalingen dekker alt gjennom konfirmanttiden; materiell, mat, konfirmantleir osv.

Økonomi skal ikke være et hinder for å være konfirmant. Har man en trang økonomi kan man få delt opp betalingen, man kan og få konfirmantbetalingen redusert eller dekket. Ta kontakt med oss så finner vi en løsning.

Konfirmasjonsopplegget

Årstad og Fridalen menigheter samarbeider tett om konfirmanttiden. Noe er felles og noe er hver for seg. Vi oppfordrer konfirmantene å melde seg på som konfirmant i den kirken der de bor.

Kort presentasjon av konfirmantopplegget

Konfirmantopplegget består av **gruppesamlinger** (noen tirsdager etter skoletid), **aktivitetsgrupper (Freak, Dressing, CVJung og CVG)**, **guds-tjenester, konfirmantleir og noen helgesamlinger.**

Konfirmantopplegget begynner i august etter skolestart og avsluttes i mai med konfirmasjonen.

På www.kirken.no/aarstad vil du finne informasjon om konfirmantopplegget.